[image: image1.png]

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДЕМИДОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от  22.08.2016    № 182/1-о/д
Об утверждении плана мероприятий (дорожная карта)  Общественного совета по проведению независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
В целях организации работы по вопросам проведения независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в 2016-2017 году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий (дорожная карта) Общественного совета по проведению независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Отдела по  образованию
Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области                                                                                 В.И. Никитина